
DZIENNIKARZE RADIA RMF FM Z
PODCASTU „SCENY ZBRODNI”
POPROWADZĄ ŚLEDZTWO W SERIALU
„DZIELNICA STRACHU”
W serialu kryminalnym „Dzielnica strachu” na kanale PULS 2, w odcinku 376. w
śledztwo sprzed lat zaangażują się dziennikarze Radia RMF FM – Daniel Dyk i
Kamil Barnowski prowadzący podcast „Sceny zbrodni”, w którym przywołują
prawdziwe zbrodnie sprzed lat. 

Premiera odcinka tylko na PULS 2 we wtorek 20 maja o 22.00 (odc. 376). 

Dziennikarze RMF FM z podcastu ‘Sceny zbrodni’ chcą wrócić do sprawy, która wydarzyła
się na Gorczaku 15 lat temu. W masakrze na parkingu zostało zabitych kilkanaście osób,
a sprawca wciąż przebywa na wolności. Do akt i dokumentów sprzed lat sięgają również
komisarz Rafał Nocoń i dzielnicowa Aleksandra Grodziec. Niespodziewanie z feralnego
parkingu zostaje porwany młody człowiek, który wraz z przyjacielem także planował
przeprowadzić własne dochodzenie. Czy uda się rozwiązać zagadkę sprzed lat? 

Zaangażowanie dziennikarzy Daniela Dyka i Kamila Barnowskiego do odcinka o sprawie,
która po latach powraca, tematycznie łączy się z tematem podcastu „Sceny zbrodni”,
który można słuchać w RMF FM. W ten sposób serialowa fikcja przeplata się z
rzeczywistością a fani „Dzielnicy strachu”  i kryminalnych historii obejrzą kolejny
emocjonujący odcinek, z zaskakującym i oryginalnym rozwiązaniem scenariuszowym. 

„Sceny zbrodni” – o podcaście

Krwawe historie, mroczny świat mafii i seryjnych morderców – to temat podcastu „Sceny
zbrodni”. To program dla ludzi o mocnych nerwach i  fanów  kryminalnych historii. 

„Dzielnica strachu” – o serialu 

Nieustępliwi dzielnicowi i śledczy to bohaterowie „Dzielnicy strachu” - najmocniejszego
serialu kryminalnego w Polsce. To świat Gorczaka, policyjnej pracy i śmiertelnie groźnych
tajemnic tytułowej dzielnicy. 



Widzowie Puls 2 pokochali serial m.in. za to, że oferuje niepowtarzalny klimat i wciągające
sprawy kryminalne. Wyrazem popularności „Dzielnicy strachu” są m.in. 3 Telekamery
„Tele Tygodnia”, przyznane najlepszym aktorom: Filipowi Gurłaczowi (rok 2024) oraz
Andrzejowi Młynarczykowi i Agacie Załęckiej (rok 2023). W serialu znakomite kreacje
stworzyli również m.in.: Grażyna Strachota, Laura Breszka, Aleksandra Listwan, Jasper
Sołtysiewicz, Tomasz Oświeciński, Aleksandra Kisio, Maciej Kosmala, Jagoda Małyszek,
Maja Wachowska, Marcin Krajewski, Kaja Tomaszewska, Aleksander Janiszewski, Teresa
Dzielska, Andrzej Olejnik i inni.

 

Premiery odcinków od poniedziałku do piątku od 21.00, tylko na Puls 2. 


